
  

令和 7(２０２5)年 2月 19 日  

 

6年生保護者の皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長  蔦  亜 紀 朗 

 

 

 

令和 6年度 卒業証書授与式のご案内 
 

 

立春の候、平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記の通り挙行することにいたしました。公私ご多用の折とは存じま

すが、お子様の新たな門出を祝福していただきたくご案内差し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 挙 行 日    令和７（２０２５）年 3月１８日（火） 
   
２ 開式時刻    午前 9時３０分 （受付開始 午前９時） 
    
３ 式  場    本校体育館 
 
４ そ の 他   上履きをご持参ください。 

 
式場での保護者証掲示は必要ありませんが、下に在校生がいない家庭の保護者 
の方には、例年お子さんの卒業時にご返却いただいております。当日保護者 
証をご持参くだされば回収させていただきます。 

 
お車でお越しの際は、くすのきホール駐車場をご利用ください。 

 
  在校生は、４・５年生のみ出席とします。１～３年生は登校しません。来賓 
 については、行政および地域の関係者の皆様、ＰＴＡ役員の皆様とさせていた 
だいております。 


